
Pomohli jste lidem na Uničovsku,Pomohli jste lidem na Uničovsku,
které zasáhla ničivá povodeňkteré zasáhla ničivá povodeň
V noci z neděle na pondělí se Uničovskem přehnala ničivá
povodeň, která zasáhla několik obcí, nejvíce však obce
Šumvald, Oskava a Dlouhá Loučka. Poškozených domů je přes
200 a jejich majitelé přišli často naprosto o všechno.
Pomůžeme jim?

– Charita Šternberk

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/411

https://donio.cz/p/411

	Pomohli jste lidem na Uničovsku, které zasáhla ničivá povodeň

